

(吉隆坡 4 日讯) 大马钢厂(Malaysia Steel Works (KL) Bhd)委任柔佛机构(Johor Corp Bhd)总裁兼总执行长 Datuk Syed Mohamed Syed Ibrahim 为独立非执行主席。

文告显示, Syed Mohamed (65 岁) 将接替 Datuk Ikhwan Salim Sujak (67 岁) 的职务,后者于 2 月 28 日在 1 年任期结束后退休。

大马钢厂表示,Syed Mohamed 也是 JLand Group 私人有限公司、Waqaf An-Nur Corp Bhd 及 KPJ Healthcare University 的主席,拥有逾 40 年领导经验,横跨多个行业的知名机构。

"Syed Mohamed 在推动盈利能力、促进策略合作伙伴关系及引领企业转型方面的良好记录,使他成为指导大马钢厂迈入下一阶段增长阶段的理想领导者。"

"此外,他着重于强大的业务基础和富有远见的领导力,这预示着集团将进入一个充满活力的新时代。"

另一方面,大马钢厂发布另一份文告宣布,Datin Ng Pik Lian 通过 TYY Resources 私人有限公司脱售了间接持股权后,不再是集团的大股东。

Ng 脱售了 TYY Resources 的 2 亿 1304 万股或 31.45%股权,交易价不详。目前,她的间接持股权剩下 1.55%或 1050 万股。

大马钢厂董事经理兼总执行长拿督斯里戴贤龙和已故 Tai Chet Siang 的遗产也因他们在 TYY Resources 的权益,而成为大马钢厂的大股东。

截至周一闭市,大马钢厂持平于31.5 仙,市值为2亿1058万令吉。

(编译: 魏素雯)